



SZPITAL MIEJSKI im. Jana Garduły w Świnoujściu Sp. z o.o.

72 - 600 Świnoujście, ul Mieszka I 7, tel. sekr. 91 326 73 45, fax 91 321 41 74
e-mail: sekretariat@szpital-swinoujscie.pl, www.szpital.swinoujscie.pl

REGON 812046670 NIP 855 1583467 Rachunek bankowy: 58 1440 0003 0000 0000 1032 5781

Świnoujście, dnia 26.09.2022 r.

Znak sprawy: ZP/16/2022

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla Szpitala Miejskiego im. Jana Garduły w Świnoujściu sp. z o. o.** Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00356619/01 z dnia 20.09.2022 r., stronie internetowej Zamawiającego <https://bip.szpital-swinoujscie.pl/zamowienia>.

ZAWIADOMIENIE NR 2

W związku ze złożonymi pytaniami, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

Pytanie 1 (dot. zapisów SWZ)

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 2 (dot. Pakiet nr 2, poz. 1-4)

Poz 1 – 4 Czy biorąc pod uwagę fakt, iż opakowania jednostkowe są wrażliwe na uszkodzenie podczas transportu, Zamawiający wyrazi zgodę na dostawy staplerów w opakowaniach zbiorczych (tj. 3 szt.) zapewniając dostawę sterylnej i nieuszkodzonego sprzętu oraz ich wycenę z przeliczeniem zamawianych ilości do 1 opakowania”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 3 (dot. Pakiet nr 8, poz. 2)

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testu symulacyjnego Bowie-Dick bez opcji samoprzylepnej z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4 (dot. Pakiet nr 8, poz. 3-4)

Czy Zamawiający może uściślić jakiego producenta i jaki model metkownicy posiada?

Odpowiedź:

Metkownica trzyrzędowa alfanumeryczna GKE Steri-Record Documentation System 240-840.

Pytanie 5 (dot. Pakiet nr 16, poz. 6)

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie papieru krepowanego w ilości 348 szt./op. z odpowiednim przeliczeniem opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań w górę.

Pytanie 6 (dot. Pakiet nr 16, poz. 7)

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie papieru krepowanego w ilości 252 szt./op. z odpowiednim przeliczeniem opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań w górę.

Pytanie 7 (dot. Pakiet nr 16, poz. 8)

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie papieru krepowanego w ilości 126 szt./op. z odpowiednim przeliczeniem opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań w górę.

Pytanie 8 (dot. Pakiet nr 16, poz. 16)

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie włókny do pakowania zestawów do sterylizacji w ilości 200szt/op. z odpowiednim przeliczeniem opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań w górę.

Pytanie 9 (dot. Pakiet nr 16, poz. 9-14)

Czy Zamawiający dopuści umieszczenie terminu ważności i daty produkcji na etykiecie identyfikacyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Prezes Zarządu

Dorota Konkolewska
/podpis na oryginale/

Wykonano w 1 egz., umieszczono na stronie internetowej